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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#211 LAPUCCI N. - Yamaha B 6 1:52.967 11:42:44.688 2 2:08.993 11:35:58.997
1 2:33.345 11:34:14.687 7 2:14.280 11:44:58.968 3 1:56.522 11:37:55.519
2 2:18.709 11:36:33.396 8 2:04.814 11:47:03.782 4 1:54.992 11:39:50.511
3 1:53.991 11:38:27 387 9 1:50.838 11:48:54.620 5 2:24.692 11:42:15.203
4 2:28.240 11:40:55.627 10 1:50.858 11:50:45.478 6 1:53.396 11:44:08.599
5 1:50.227 11:42:45.854  Po, 5 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha AR ’ 4:28.619 11:48:37.218
6 2:19.859 11:45:05.713 1 2:23.293 11:32:55.458 8 1:52.086 11:50:29.304
7 1:49.332 11:46:55.045 2 2:04.667 11:35:00.125  Po. 9 - # 725 GORINI A. - KTM Joamoy
8 3:03.084 11:49:58.129 3 2:03.176 11:37:03.301 1 2:33.271 11:33:52.457
9 1:48.474 11:51:46.603 4 1:54.191 11:38:57.492 2 2:08.545 11:36:01.002
Po. 2 - # 26 BERTUZZI N. - KTM fgfof’gfsf'; 5 2:09.739 11:41:07.231 3 2:02.624 11:38:03.626
1 2:21.845 11:32:59.025 6 1:51.130 11:42:58.361 4 2:02.958 11:40:06.584
2 2:04.612 11:35:03.637 7 2:20.103 11:45:18.464 5 2:33.143 11:42:39.727
3 2:06.287 11:37:09.924 8 2:54.856 11:48:13.320 6 1:53.226 11:44:32.953
4 1:54.103 11:39:04.027 9 1:51.960 11:50:05.280 7 1:52.240 11:46:25.193
5 2:28.910 11:41:32.937  po, 6 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha AR 8 1:53.063 11:48:18.256
6 1:50.577 11:43:23.514 1 2:43.607 11:34:16.906 9 1:52.194 11:50:10.450
7 2:11.608 11:45:35.122 2 2:00.322 11:36:17.228  Po. 10 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM fgfﬂi;"g
8 1:49.327 11:47:24.449 3 1:55.797 11:38:13.025 1 2:14.651 11:32:56.296
9 2:21.416 11:49:45.865 4 1:54.532 11:40:07.557 2 2:05.281 11:35:01.577
10 2:23.978 11:52:09.843 5 1:54.261 11:42:01.818 3 3:40.287 11:38:41.864
Po. 3 - # 200 ZONTA F. - Honda fgff:é“; 6 1:53.682 11:43:55.500 4 1:53.631 11:40:35.495
1 2:13.752 11:32:47 553 7 3:17.924 11:47:13.424 5 2:00.007 11:42:35.502
) 2:02.774 11:34:50.327 8 1:52.354 11:49:05.778 6 1:54.193 11:44:29.695
3 1:58.981 11:36:49.308 9 1:51.710 11:50:57.488 7 3:59.970 11:48:29.665
4 1:52.866 11:38:42.174  Po. 7 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha A 8 1:52.624 11:50:22.289
5 2:06.346 11:40:48.520 1 2:12.897 11:33:06.389  Po. 11 - # 810 ADAMO A. - Honda Lon s
6 1:51.765 11:42:40.285 2 2:03.856 11:35:10.245 1 2:14.628 11:32:49.482
7 2:07.807 11:44:48.092 3 2:01.873 11:37:12.118 2 2:00.726 11:34:50.208
8 3:52.673 11:48:40.765 4 2:00.466 11:39:12.584 3 1:56.714 11:36:46.922
9 1:49.936 11:50:30.701 5 3:13.686 11:42:26.270 4 2:15.981 11:39:02.903
Po. 4 - # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna A 6 1:52.339 11:44:18.609 5 1:54.295 11:40:57.198
1 2:23.893 11:32:53.670 7 2:20.247 11:46:38.856 6 2:10.830 11:43:08.028
9 2:04.673 11:34:58.343 8 1:51.985 11:48:30.841 7 1:52.797 11:45:00.825
3 2:07.219 11:37:05.562 9 1:51.748 11:50:22.589 8 2:21.444 11:47:22.269
4 1:53.480 11:38:59.042  Po, 8 - # 310 MANCUSO A. - KTM AR ° 1:58.642 11:49:20911
5 1:52.679 11:40:51.721 1 2:34.866 11:33:50.004 10 1:53.187 11:51:14.098

Fastest lap: 1:48.474
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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 52 FOLLI N. - Yamaha Joiae®  Po. 16 - # 23 OTERI G. - Suzuki A 1 2:28.841 11:33:39.186
1 2:31.934 11:34:20.247 1 2:01.709 11:39:58.995 2 2:10.224 11:35:49.410
2 2:03.446 11:36:23.693 2 1:53.867 11:41:52.862 3 2:02.441 11:37:51.851
3 1:56.762 11:38:20.455 3 2:04.305 11:43:57.167 4 1:55.186 11:39:47.037
4 2:14.496 11:40:34.951 4 2:16.551 11:46:13.718 5 1:55.238 11:41:42.275
5 2:02.555 11:42:37.506 5 2:02.136 11:48:15.854 6 2:32.574 11:44:14.849
6 1:54.940 11:44:32.446 6 3:35.345 11:51:51.199 7 1:54.948 11:46:09.797
/ 4:29.961 11:49:02407  po, 17 . # 234 GHETTI S. - Husqvarna Joeas ’ 100493 11:90:09.990
8 1:52.871 11:50:55.278 1 2:22.123 113323116 Po. 21-#974 TAMAI M. - KTM S

Po. 13 - # 36 BONINI M. - KTM f'g;;gf 2 2:10.408 11:35:33.524 1 2:21.231 11:33:05.313
1 2:26.412 11:34:04.843 3 2:00.835 11:37:34.359 2 5:30.695 11:38:36.008
2 2:07.733 11:36:12.576 4 2:21.662 11:39:56.021 3 2:04.953 11:40:40.961
3 2:08.874 11:38:21.450 5 1:55.327 11:41:51.348 4 2:02.133 11:42:43.094
4 2:03.184 11:40:24.634 6 2:24.732 11:44:16.080 5 2:07.152 11:44:50.246
5 2:07.097 11:42:31.731 7 1:54.585 11:46:10.665 6 1:56.276 11:46:46.522
6 2:05.244 11:44:36.975 8 2:53.756 11:49:04.421 7 1:55.175 11:48:41.697
7 1:53.055 11:46:30.030 9 1:55.952 11:51:00.373 8 2:06.920 11:50:48.617
8 2:21579 11:48:51.609  po 10 _ # 399 TRINCHIERI P. - KTM DIPIO po, 22-# 89 BERTOT. - Yamaha L0577
9 2:15.537 11:51:07.146 1 220,071 11:33:16.400 1 2:23.645 11:33:33.185

Po. 14 - # 18 ANGELI L. - KTM oit Primo ) 2:05.960 11:35:22.360 2 2:03.426 11:35:36.611
1 2:18.894 11:33:10.687 3 1:59.543 11:37:21.903 3 1:59.750 11:37:36.361
2 2:06.621 11:35:17.308 4 1:59.361 11:39:21.264 4 2:12.224 11:39:48.585
3 1:57.476 11:37:14.784 5 2:00.835 11:41:22.099 5 1:55.909 11:41:44.494
4 2:14.008 11:39:28.792 6 4:59.972 11:46:22.071 6 2:22.790 11:44:07.284
5 1:54.696 11:41:23.488 7 1:58.289 11:48:20.360 7 1:55.248 11:46:02.532
6 3:15.053 11:44:38.541 8 1:54.809 11:50:15.169 8 2:22.248 11:48:24.780
/ 4:21.053 11:48:59.594  pg,_19. # 249 CALUGI D. - Husquarna Lo ? 299168 Hi51:23.945
8 1:53.214 11:50:52.808 1 2:33.119 11:33:55.645

Po. 15 - # 127 ULIVI M. - Yamaha fi(f)f;gg'; 2 2:11.251 11:36:06.896
1 2:22.025 11:33:01.724 3 2:02.981 11:38:09.877
2 2:06.253 11:35:07.977 4 2:16.612 11:40:26.489
3 2:09.411 11:37:17.388 5 2:18.797 11:42:45.286
4 3:05.436 11:40:22.824 6 1:59.101 11:44:44.387
5 1:54.412 11:42:17.236 7 1:57.265 11:46:41.652
6 3:50.409 11:46:07.645 8 2:15.126 11:48:56.778
7 1:53.567 11:48:01.212 9 1:54.918 11:50:51.696
8 3:40.441 11:51:41.653 Diff. Primo

Po. 20 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha ¢ 474

Fastest lap: 1:48.474
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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha S 6 1:58.298 11:43:49.308 3 2:13.706 11:38:05.995
1 2:20.925 11:33:10.622 7 2:11.817 11:46:01.125 4 2:02.624 11:40:08.619
5 2:10.040 11:35:20.662 8 1:57.817 11:47:58.942 5 2:00.756 11:42:09.375
3 2:18.872 11:37:39.534 9 2:22.976 11:50:21.918 6 2:32.857 11:44:42.232
A 500751 113940285 po. 27 # 517 CASPANI P~ KTM o pao 7 2:26.514 11:47:08.746
5 1:59.213 11:41:39.498 1 2:33.390 11:33:46.900 8 2:01.798 11:49:10.544
6 2:23.345 11:44:02.843 2 2:23.099 11:36:09.999 ° 2:02.067 11:51:12.611
7 1:59.141 11:46:01.984 3 2:09.809 11:38:19.808  Po. 31- # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha e
8 2:02.507 11:48:04.491 4 2:09.603 11:40:29.411 1 5:35.842 11:36:57.005
9 1:56.210 11:50:00.701 5 2:04.731 11:42:34.142 2 2:13.748 11:39:10.753
10 2:17.639 11:52:18.340 6 2:06.861 11:44:41.003 3 2:11.841 11:41:22.594
Po. 24 - # 10 BARCELLA A. - Husqvarna A 7 2:09.237 11:46:50.240 4 2:09.178 11:43:31.772
1 2:19.416 11:33:04.948 8 1:59.436 11:48:49.676 5 2:05.310 11:45:37.082
5 2:04.505 11:35:09.453 9 1:59.198 11:50:48.874 6 2:01.149 11:47:38.231
3 2:04.745 11:37:14.198  po. 28 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM N be’gfg / 2:02.144 11:49:40.375
4 2:03.799 11:39:17.997 1 2:23.862 11:33:47.747 8 2:01.266 11:51:41.641
5 1:58.402 11:41:16.399 2 2:07.757 11:35:55.504  Po. 32-# 713 TITA A. - Yamaha eene
6 2:14.752 11:43:31.151 3 2:05.982 11:38:01.486 1 2:31.601 11:33:42.546
7 3:27.502 11:46:58.653 4 2:02.367 11:40:03.853 2 2:22.030 11:36:04.576
8 1:56.911 11:48:55.564 5 2:15.458 11:42:19.311 3 2:24.716 11:38:29.292
9 3:17.397 11:52:12.961 6 2:06.105 11:44:25.416 4 2:04.020 11:40:33.312
Po. 25 - # 46 ROSSI L. - Suzuki Joaeoe 7 1:59.323 11:46:24.739 5 2:15.653 11:42:48.965
1 2:23.243 11:33:25.812 8 2:32.470 11:48:57.209 6 2:05.512 11:44:54.477
2 2:11.928 11:35:37.740 9 2:12.101 11:51:09.310 7 2:21.511 11:47:15.988
; 500,319 113738059 o, 29 - # 692 FIAMIN M. KTM oi.Fino 8 2:06.169 11:49:22.157
4 1:58.187 11:39:36.246 1 2:19.833 11:33:18.308 9 2:05475 11:51:27.632
5 2:10.621 11:41:46.867 2 2:06.663 11:35:24.971
6 2:06.530 11:43:53.397 3 2:03.795 11:37:28.766
7 3:53.184 11:47:46.581 4 2:02.032 11:39:30.798
8 1:56.999 11:49:43.580 5 2:15.098 11:41:45.896
9 2:11.595 11:51:55.175 6 2:00.898 11:43:46.794
Po. 26 - # 225 TARICCO A. - Honda A 7 2:22.093 11:46:08.887
1 221136 11:33.20.770 8 1:59.563 11:48:08.450
2 2:06.543 11:35:27.313 ? 2:19.782 11:50:28.232
3 2:08.417 11:37:35.730  Po. 30 - # 42 CHIODA R. - Yamaha f TZP;;;
4 1:57.733 11:39:33.463 1 2:39.677 11:33:44.802
5 2:17.547 11:41:51.010 2 2:07.487 11:35:52.289

Fastest lap: 1:48.474
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